

# **DKLEASE ApS**

Hylstensbjergvej 2  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2019**

---

**Rikwin Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DKLEASE ApS  
Hylstensbjergvej 2  
5700 Svendborg

e-mailadresse: [rj@dklease.dk](mailto:rj@dklease.dk)

CVR-nr: 33749023

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive leje og leasing af biler samt salg af konsulenttydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår for 2018 viser et underskud efter skat på kr. 203.848,07 hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som ikke tilfredsstillende. Aktiviteterne er i 2018 afsluttet og der skal i 2019 arbejdes på at indfri aktiverne i selskabet, hvorefter gælden i selskabet kan indfries og selskabet kan herefter likvideres.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, indtrådt forhold som væsentligt påvirker selskabets situation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		408.608	
Eksterne omkostninger .....		-243.088	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>165.520</b>	<b>260.000</b>
Personaleomkostninger .....		-189.562	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-173.070	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-197.112</b>	<b>199.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.461	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-199.573</b>	<b>61.000</b>
Skat af årets resultat .....		-4.275	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-203.848</b>	<b>61.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-203.848	142.000
<b>I alt .....</b>		<b>-203.848</b>	<b>142.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		209.600	560.940
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>209.600</b>	<b>560.940</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			19.600
Tilgodehavende skat .....			19.050
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>38.650</b>
Likvide beholdninger .....		-17	56.357
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>209.583</b>	<b>655.947</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>209.583</b>	<b>655.947</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		81.000	80.000
Andre reserver .....		295.241	
Overført resultat .....		-203.848	141.741
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>172.393</b>	<b>221.741</b>
Skyldig selskabsskat .....			14.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.190	419.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.190</b>	<b>434.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.190</b>	<b>434.206</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>209.583</b>	<b>655.947</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret